
*Ielūgumu, biļešu, grāmatu un CD ieguvēji, piesakoties telefoniski,  
tiks informēti, kā tos saņemt.

Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams izmantot: vienu kultūras piedāvājumu, 
kurā ietilpst koncertu, izstādes, grāmatas vai CD piedāvājums, un  

vienu Dienas draugu kinoseansa piedāvājumu.

** Vairāk par aktuālā mēneša filmu un akciju lasi arī mājaslapā draugukino.diena.lv!

Ja vēl neesi Dienas Drauga kartes īpašnieks, atgādinām, ka gada garumā šo karti 
iespējams iegādāties ikvienam, kurš ir abonējis jebkuru laikraksta Diena 

komplektu vismaz sešiem mēnešiem. Kartei iespējams pieteikties, rakstot uz 
e-pastu draugi@dienasmediji.lv vai zvanot  pa tālruni 67000624.  

Kartes maksa – EUR 3.

15% ATLAIDE DIENAS 
GRĀMATAS GRĀMATĀM, 
iegādājoties tās izdevniecības birojā  
Rīgā, Mūkusalas ielā 15a

Laikmetīgās mākslas centrs  
Rīgā, Sporta ielā 2 k–1  

un Tallinas ielā 6

IEEJA BEZ MAKSAS

Līdz 20. maijam izstādes Latvijas valsts simtgades svinību 
programmas ietvaros:

ĢIMENES BIZNESS: STRĀVAS PĀRRĀVUMS 
Dafnas Maimonas personālizstāde

ORIENT 
Starptautiska grupas izstāde, kurators Mihals Novotnijs 
Sadarbībā ar Bozar (Brisele) un Bunkier Sztuki (Krakova)

JĀNIS BĒRZIŅŠ

3549607839

MĒNEŠA PIEDĀVĀJUMI
AKTUĀLIE KULTŪRAS PASĀKUMI  

MAIJĀ (JŪNIJĀ)

TIKAI DIENAS DRAUGA KARTES 
ĪPAŠNIEKIEM

BEZ
MAKSAS!

BEZ
MAKSAS!

MAIJA FILMA**

GRĀMATU 
KLUBIŅŠ 
(2018)

Režisors Bills Holdermens 
Lomās Daiena Kītone, Džeina Fonda, Kendisa Bergena, Mērija 
Stīnbergena, Endijs Garsija 

30 IEEJAS BIĻEŠU UZ ĪPAŠO DIENAS 
DRAUGA KARTES KINOSEANSU 
22. MAIJĀ
Kino Citadele 13. janvāra ielā 8 Rīgā

PIESAKIES 16. maijā no plkst. 10.00 pa tālruni 
67063155
Pirmie 15 zvanītāji saņems divas biļetes bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! Piesakies kinoseansam 
elektroniski draugukino.diena.lv un esi viens no  
50 laimīgajiem, kurš izlozes kārtībā saņems divas ieejas 
biļetes bez maksas.
Izlozes rezultāti tiks paziņoti 17. maijā, sazinoties pa anketā norādīto 
e-pastu vai tālruni

KĻŪSTI PAR FILMAS KRITIĶI! 
Raksti plašāku atsauksmi vai recenziju par redzēto filmu 
sociālajā tīklā Facebook, lieto tēmturus #draugukino, 
#forumcinemas, #tautasrecenzija un laimē ielūgumus uz 
nākamo Dienas draugu kinoseansu!

LATVIJAS NACIONĀLAIS MĀKSLAS MUZEJS (LNMM), LIELĀ 
IZSTĀŽU ZĀLE

PĀRNĒSĀJAMĀS AINAVAS
Latvijas trimdas un emigrācijas laikmetīgās mākslas izstāde

20 IEEJAS BIĻEŠU UZ IZSTĀDI, 
KAS NOTIEK NO 28. APRĪĻA LĪDZ 17. JŪNIJAM 
LNMM galvenajā ēkā Jaņa Rozentāla laukumā 1 Rīgā 

PIESAKIES 17. maijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 10 zvanītāji saņems 2 ieejas biļetes bez maksas*

Biļetes varēs saņemt LNMM kasē

LIEPĀJAS TEĀTRIS
Deivids Heirs

ZILĀ ISTABA
Kamerkomēdija 2 cēlienos un 10 istabās
Režisors Regnārs Vaivars

30% ATLAIDE BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
7. JŪNIJĀ PLKST. 19.00 
Liepājas teātrī Teātra ielā 4 Liepājā

www.liepajasteatris.lv

Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams iegādāties 4 biļetes, iegādājoties tās 
Liepājas teātra un Biļešu paradīzes kasēs

LATVIJAS NACIONĀLAIS TEĀTRIS, LMT JAUNĀ ZĀLE
Terenss Retigans

DZIĻĀ, SKUMJĀ JŪRA
Režisors Georgijs Surkovs

40% ATLAIDE BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
17. MAIJĀ PLKST. 18.30 
Latvijas Nacionālajā teātrī Kronvalda bulvārī 2 Rīgā 

www.teatris.lv

Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams iegādāties  
6 biļetes, iegādājoties tās Latvijas Nacionālā teātra  
un Biļešu paradīzes kasēs

INSTRUMENTI

ATKALA
Brīvdabas solo koncerti 
Siguldas pilsdrupu estrādē.
Koncerti, ar kuriem tiks 
atklāta vasara, būs intensīvi 
un jaudīgi, kā neliels 
Instrumentu festivāls. 
Grupai Instrumenti uz 
skatuves pievienosies lielisks 
pavadošo mūziķu sastāvs – 
Valters Sprūdžs, Rūdolfs 
Dankfelds un Miķelis Putniņš.

10 IELŪGUMU 
UZ 
KONCERTIEM, 
KAS NOTIEK 
SIGULDAS 
PILSDRUPU 
ESTRĀDĒ:
15. JŪNIJĀ PLKST. 21.00 (2 ielūgumi),

16. JŪNIJĀ PLKST. 21.00 (2 ielūgumi), 

17. JŪNIJĀ PLKST. 21.00 (6 ielūgumi)

PIESAKIES 15. maijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

KANISAIFA 

CD PREZENTĀCIJAS KONCERTS
Muzikālās apvienības 
pirmā CD Atdzīvinot vēju 
prezentācijas koncerts

4 IELŪGUMI 
UZ 
KONCERTU 
16. MAIJĀ PLKST. 
19.00 
VEF Kultūras pilī Ropažu 
ielā 2 Rīgā 

Piesakies 14. 
maijā no plkst. 
10.00 pa tālruni 
67063155
Pirmie 2 zvanītāji 
saņems 2 ielūgumus 
bez maksas*

JA NESAZVANĪJI!

20% atlaide biļetēm* uz koncertu, iegādājoties tās Biļešu 
paradīzes tirdzniecības vietās 
*Atlaide spēkā pirmajām 30 biļetēm

UVE TIMMS

PUTNU VĒROTĀJS
Romāns ar augstu intensitāti un vienlaikus gandrīz 
meditatīvu mieru precīzi, skaisti, komiski un gudri 
stāsta par iekāres varu, par dzīves 
noslēpumainajiem spēles noteikumiem un par 
atvadīšanās mākslu.
Izdevniecība Jumava, 2018. gads

Piesakies 18. maijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems grāmatu bez maksas*

PRĀTA VĒTRA

PAR TO 
ZĒNU, 
KAS SIT 
SKĀRDA 
BUNGAS
Jaunais Prāta vētras 
albums ierakstīts trīs 
vietās – Rīgā, Ikšķilē un 
Stokholmā. Viens no 
albumu raksturojošiem 
lielumiem ir prieks – 

prieks, radot dziesmas, prieks sadarbojoties, prieks dziedot un spēlējot, prieks, 
esot kopā ar draugiem kopš bērnudārza laikiem.

PIESAKIES 18. maijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems CD bez maksas*

DAILES TEĀTRIS
Antons Čehovs

IVANOVS!
Vasaras nakts 2 rītausmās 
Režisors Regnārs Vaivars 

30% ATLAIDE 
BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
19. MAIJĀ PLKST. 18.00 
Dailes teātrī Brīvības ielā 75 Rīgā

www.dailesteatris.lv

Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams iegādāties 4 biļetes, iegādājoties tās 
Dailes teātra un Biļešu paradīzes kasēs


